

Temeljem čl. 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18,110/18, 32/20) i Odluke o davanju suglasnosti na Cjenik komunalne usluge groblja i ukopa Čistoće Duga Resa d.o.o. od dana 05.07.2022. godine, Klasa; 363-01/18-01/11, Urbroj; 2133/03-01/04-22 direktorica Čistoće Duga Resa d.o.o. Josipa Škrtić Pucarević, dipl.iur. dana 01.01.2023. god. objavljuje

## CJENIK KOMUNALNIH USLUGA GROBLJA I UKOPA ČISTOĆE DUGA RESA D.O.O.

### Usluge ukopa

	USLUGE UKOPA	CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
1.	Iskop grobne jame	131,40 €	32,85 €	164,25 €	1.237,50
2.	Zatrpavanje grobne jame	59,73 €	14,93 €	74,66 €	562,50
3.	Korištenje mrtvačnice	50,17 €	12,54 €	62,71 €	472,50
4.	Iznošenje pokojnika iz mrtvačnice, prijevoz na kolicima, spuštanje pokojnika u grobnu jamu	82,95 €	20,74 €	103,69 €	781,25
	Eshumacija leša				
5.	do 2 godine	345,08 €	86,27 €	431,35 €	3.250,00
6.	2 - 5 godina	318,53 €	79,63 €	398,16 €	3.000,00
7.	od 5 godina na dalje	265,45 €	66,36 €	331,81 €	2.500,00
	Pobiranje unesrećenih na cesti				
8.	u jače oštećenom stanju	106,18 €	26,55 €	132,73 €	1.000,00
9.	u komadu	79,63 €	19,91 €	99,54 €	750,00
10.	Ukop urne u klasični grob	50,43 €	12,61 €	63,04 €	475,00
11.	Ukop urne u grobnice i niše uz skidanje i montažu zaštitne ploče.	59,73 €	14,93 €	74,66 €	562,5
12.	Oдноšenje vijenaca sa groba u kontejner odvoz na odlagalište u Karlovac, čišćenje grobnog mjesta	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50

**Taksa za obavljanje radova na uređenju grobova**

TAKSA ZA OBAVLJANJE RADOVA NA UREĐENJU GROBOVA		CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
	od strane drugih pravnih i fizičkih osoba (postava obloge od mramora ili drugog materijala, radi kontrole izvedenih radova obzirom na zadane veličine grobnih mjesta i pripadajućih staza, također kontrola odlaganja skinutog materijala sa grobova, radi zbrinjavanja istog				
13.	za jednogrobno mjesto	19,91 €	4,98 €	24,89 €	187,50
14.	za dvogrobno mjesto	26,54 €	6,64 €	33,18 €	250,00
15.	za trogrobno mjesto	33,18 €	8,30 €	41,48 €	312,50
16.	za četverogrobno mjesto	39,82 €	9,96 €	49,78 €	375,00

**Naknada za korištenje na neodređeno vrijeme**

NAKNADA ZA KORIŠTENJE NA NEODREĐENO VRIJEME		CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
17.	za jednogrobno mjesto	227,22 €	56,81 €	284,03 €	2.140,00
18.	za dvogrobno mjesto	377,73 €	94,43 €	472,16 €	3.557,50
19.	za trogrobno mjesto	504,35 €	126,09 €	630,44 €	4.750,00
20.	za četverogrobno mjesto	623,80 €	155,95 €	779,75 €	5.875,00
21.	za grobnicu	377,73 €	94,43 €	472,16 €	3.557,50

**Godišnja naknada za grobno mjesto**

GODIŠNJA NAKNADA ZA GROBNO MJESTO		CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
22.	za jednogrobno mjesto	11,95 €	2,99 €	14,94 €	112,50
23.	za dvogrobno mjesto	20,31 €	5,08 €	25,39 €	191,25
24.	za trogrobno mjesto	27,08 €	6,77 €	33,85 €	255,00
25.	za četverogrobno mjesto	31,99 €	8,00 €	39,99 €	301,25
26.	za grobnicu	25,48 €	6,37 €	31,85 €	240,00

**Izrada armiranobetonskih grobnih okvira**

IZRADA ARMIRANOBETONSKIH GROBNIH OKVIRA		CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
27.	jednogrobno mjesto	449,93 €	112,48 €	562,41 €	4.237,50
28.	dvogrobno mjesto	650,34 €	162,59 €	812,93 €	6.125,00
29.	trogrobno mjesto	849,43 €	212,36 €	1.061,79 €	8.000,00
30.	izrada grobnice za 4 lijesa	3.716,24 €	929,06 €	4.645,30 €	35.000,00

**Naknada za usluge i radove na groblju**

USLUGA		CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
31.	Prijevoz vijenaca-kolica	10,62 €	2,66 €	13,28 €	100,00
32.	Skidanje zaštitne ploče i montaža	22,56 €	5,64 €	28,20 €	212,50
33.	Upotreba razglasa	10,62 €	2,66 €	13,28 €	100,00
34.	Dodatak na ukope van radnog vremena, subotom i praznikom - kn/sat	30,53 €	7,63 €	38,16 €	287,50

		CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	CIJENA U HRK
<b>UREĐENJE ZEMLJANOG GROBA</b>					
35.	- jednogrobno	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00
36.	- dvogrobno	19,11 €	4,78 €	23,89 €	180,00
37.	- trogrobno	23,36 €	5,84 €	29,20 €	220,00
38.	Navoz zemlje na grobno mjesto	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00
<b>PRANJE NADGROBNOG UREĐAJA I GROBA</b>					
39.	- jednogrobno	10,62 €	2,66 €	13,28 €	100,00
40.	- dvogrobno	15,93 €	3,98 €	19,91 €	150,00
41.	- trogrobno	21,24 €	5,31 €	26,55 €	200,00
42.	Izrada betnoskog vijenca na krancu do 20 cm	191,12 €	47,78 €	238,90 €	1.800,00

**Čistoća Duga Resa d.o.o., Kolodvorska 1, Duga Resa**

43.	Izrada betonske pasice na grobu	159,27 €	39,82 €	199,09 €	1.500,00
44.	Staza armiranobetonska standardna 0,30-0,50 m	253,77 €	63,44 €	317,21 €	2.390,00
45.	Staza armiranobetonska široka 0,50-1 m	344,02 €	86,01 €	430,03 €	3.240,00
	<b>BETONIRANJE POSTELJICE NA KRANCU</b>				
46.	- jednogrobno mjesto	29,20 €	7,30 €	36,50 €	275,00
47.	- dvogrobno mjesto	58,40 €	14,60 €	73,00 €	550,00
48.	- trogrobno mjesto	82,29 €	20,57 €	102,86 €	775,00

Cijene su izražene u kunama.  
Cijene su izražene bez PDV-a.

Ovaj cjenik stupa na snagu dana 01.01.2023. godine, a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Čistoće Duga Resa d.o.o..

Stupanjem na snagu ovog cjenika, stavlja se van snage Cjenik komunalnih usluga groblja i ukopa Čistoće Duga Resa d.o.o. od dana 11.07.2022. godine, Ur.broj; 270-2/2022.

UR.BROJ: 001/2023

DIREKTORICA:  
Josipa Škrtić Pucarević dipl.iur.

ČISTOĆA DUGA RESA  
za komunalne djelatnosti  
DUGA RESA, Kolodvorska 1  
①